DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DOS CONCEITOS
DE NOMENCLATURA DE HIDROCARBONETOS EXERCITADA ATRAVÉS DE UMA
ADAPTAÇÃO DO JOGO CARA A CARA de autoria de ISAMARA JESUINO GRIS, MARA
FERNANDA PARISOTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107063

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107063